
2024 年 10 月 28 日 

お取引様各位 

株式会社東華軒 

 

年末年始のお届けにつきまして 

 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、年末年始のお届けに関しまして下記の通りとさせていただきますので何卒

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 期間       2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 5 日(日) 

② お届け可能エリア 小田原市・南足柄市・ 

足柄上郡(大井町・松田町・開成町・中井町・山北町) 

足柄下郡(箱根町・真鶴町・湯河原町) 

          ※その他の地域はこの期間、お届けができません。 

以上 

 


